
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA  
 
Extrato do Contrato nº. 003/2015 – DISPENSA DE LICI TAÇÃO Nº 004/2015 
 
Partes:  O MUNICÍPIO DE MANGARATIBA E ENZITEST MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA-ME (CNPJ Nº 07.746.872/0001-42) 
 
Objeto : Fornecimento de SOROS. 
Prazo:  O prazo do presente contrato será de 12 (doze) meses, a partir da 
assinatura do contrato. 
Valor:  O valor global do contrato é de R$ 5.048,00 (cinco mil e quarenta e oito 
reais).  
Dotação Orçamentária nº: 
16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.30.36-024 
16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.30.36-100  
16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.30.36-110 da Secreta ria Municipal de Saúde 
e Defesa Civil.  
Fundamentação:  Dispensa de Licitação nº 004/2015, com base no Art. 24, 
inciso II,  da Lei nº 8.666/93. 
Processo Administrativo: 5098/2015  
Data da Assinatura: 18 de Agosto de 2015. 
 
 


